Jana lub prędzej, w Dobrach Łazy między Błoniem a Sochaczewem; bliższa wiadomość w Biurze Informacyjnem przy ulicy Krakowskie Przedmieście w Potockich Pałacu.

Podpisany Syndyk ostateczny upadłości zmarłego Michała Cymana Kupca, wzywa niniejszem wszystkich Wierzycieli nieprekludowanych, do tej upadłości konkurujących, aby się w dniu 5/17 Marca 1840 r. o godzin: 10 z rana, w Mieście Brześciu Kujawskim w miejscu posiedzeń Sądu Pokoju przed W. Antonim Tryniszewskim Podsekdem, jako Sędzią Komissarzem stawili, pod prekluzją, a to tak na skutek uchwały Wierzycieli w dniu 29 Listopada (14 Grudnia) 1839 r.